2003年 3月 11日
国際ロータリー第 2640地区
クラブ会長・幹事 各位

国際ロータリー第 2640地区
ガバナー 小島 哲

第７回「ロータリー日韓親善会議」開催ご案内
および参加者数事前調査ご協力へのお願い

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は地区の運営にご協力賜りありが

とうございます。
さて、ガバナー会および日韓親善委員会より、標記会議のお知らせおよび参加者数の事前

調査のお願いが届いております。
日韓親善会議は、日本と韓国に於けるロータリーの活動の現状について情報交換を行い、

お互いの親睦、国際理解と協力を目指して、ロータリーの発展と世界平和に寄与するため

に開催されます。特に、未来志向型の日韓の交流を目指し、新世代の育成に焦点を合わせ

たプログラムを考えているようです。
開催日と会場は以下のとおりです。特に韓国と姉妹締結しているクラブには、1 クラブ 5
名以上のご参加をお願いしたいとのことです。
参加を希望されるクラブは、次ページに予定参加者数を記入の上、4 月 25 日(金)までに、
ガバナー事務所へＦＡＸをお願いします。

記

日  時：2003年 9月 25日(木)～26日(金)
場  所：東京ベイホテル東急（東京ディズニーリゾート）
   千葉県浦安市舞浜 1-7 ℡.047-355-2411
主  催：日韓親善委員会
記念事業：韓国からの米山記念奨学生と日本の学友による意見交換
登 録 料：ロータリアンとその家族 1名 18,000円

以上

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2640

国際ロータリー第 2640 地区

2002～2003 ガバナー

小 島  哲

ガバナー事務所

泉大津市田中町 10-7   〒595-0062

泉大津商工会議所会館１Ｆ

TEL:0725-23-7264 FAX:0725-23-9264

E-MAIL: kojima-s@eagle.ocn.ne.jp

http://www.rid2640g.org/

勤務先

泉大津市臨海町 2-11   〒595-0075

丸菱油化工業株式会社

D G 2002～2003 R.I.D-2640

SATOSHI KOJIMA

G.OFFICE

IZUMIOTSU CHAMBER OF COMMERCE

AND INDUSTRY 1F

10-7 TANAKA-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0062

TEL: 81-725-23-7264 FAX: 81-725-23-9264

OFFICE

  MARUBISHI Oil Chemical CO., LTD.

  2-11 RINKAI-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0075

第 7回「ロータリー日韓親善会議」参加者数事前調査

ＦＡＸ送付先：ガバナー事務所（０７２５－２３－９２６４）

締切：4月 25日(金)

クラブ名：             ＲＣ

予定参加者数：              名